Nhờ làm tốt công tác tuyên truyền, vận động, nắm chắc tình hình tại cơ sở, đến nay Công an huyện Quỳnh Phụ đã vận động nhân dân giao nộp 40 quả lựu đạn, 6 đầu đạn pháo, 6 viên đạn các loại, 3 súng tự chế, 15 vũ khí thô sơ, 1kg pháo tự chế...

Từ nay đến trước, trong và sau tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023, Công an huyện Quỳnh Phụ tiếp tục chỉ đạo công an các xã, thị trấn đẩy mạnh tuyên truyền, vận động để người dân tự nguyện giao nộp vũ khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ, pháo, góp phần bảo đảm an ninh trật tự tại các địa phương trong huyện để người dân yên tâm vui xuân, đón tết.

ANH THƠ